АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020 г.  №  79 п
с. Шестаковка

О  снятии с учета нуждающихся
в жилом помещении
Семерня В.В

          В связи с приобретением жилого дома по адресу: Оренбургская область, г. Сорочинск, улица К-Маркса дом 213 кв. 10 за счет социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в соответствии с программой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области»:
       1. Снять с учета нуждающееся в жилом помещении Семерня Василий Сладиморович, 1988 года рождения,  проживающего по адресу: Оренбургская область, Ташлинский район, село Шестаковка, улица Центральная дом 37,  получившего социальную выплату на приобретение жилья  в соответствии с программой «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области»
       2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                             О.Н. Попова.

Разослано: администрации района, прокурору района, Семерня В.В.